De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

55121727 Letreros

82121503 Impresión digital

82121508 Impresión de envolturas, etiquetas, sellos o bolsas

82121902 Encuadernación espiral

El monto de : **Un  millon treinta y tres  mil ciento noventa y tres con 20/100 (1,033,193.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 1,008,826.20

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 24,367.00

Total 1,033,193.20